
 

 
„Žinome, kad viskas išeina į gera mylintiems Dievą“ (Rom 8, 28). 

2021 spalis  

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 

Apaštalas Paulius parašė ilgą laišką pirmajai Romos 
krikščionių bendruomenei. Visų pirma jis norėjo juos 
paskatinti mylėti Dievą ir pasitikėti, net ir sunkumuose. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Dievu, 

Paskui Paulius dvejus metus išbuvo Romoje. Jam 
buvo skirtas namų areštas, jį visą laiką stebėjo 
sargas. 

Bet jis galėjo skelbti Evangeliją daugybei žmonių.  
Dievas visiems turi nuostabų planą ir jis išsipildys, jei 
Juo pasitikėsime. 

Nelaimei, vieną dieną mano tėtis neteko darbo. Visi 
labai pergyvenom dėl tokios situacijos. Prisiminiau, 
kad Chiara Lubich mokė mus visada mylėti, net ir 
sunkiose situacijose. 

Taigi, aš stengiausi pagelbėti namų ruošoje. Vieną 
vakarą tėtis užsinorėjo kavos.  Paprašiau, kad mama 
pamokytų mane gaminti kavą, ir paruošiau tėčiui puodelį 
labai skanios kavos. 

Po kelių dienų tėtis rado naują darbą, visi labai 
džiaugėmės. Aš padėkojau už tai Dangiškajam Tėvui. 

 


